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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13415402I

2. Data e Regjistrimit 15/10/2021
3. Emri i Subjektit G&G Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Harrilla Bozdo, 
Stacioni i Trenit, Terminali i Autobusave, Prane Hotel 
GJELI, Zona kadastrale 8533, Fier. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregetim materiale ndertimi dhe vegla pune. Tregtim 

materiale elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj). 
Punime ne fushen e ndertimit, tregetimin e zhavorrit, cakull, 
cimento, etj. Prodhim dhe montim duralumini. Punime 
elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
per kompjutera, fotokopje, printera. Tregetim materiale 
higjeno-sanitare. Punime druri, melamine,  konstruksione 
metalike. Tregtim bimesh, lule, dru dekorative. Tregetim 
pjese kembimi per automjete te ndryshme. Tregeti me pakice 
te materialeve hidraulike, pompa, sarqineska, tubo, valvula, 
rregullator presioni etj. Tregetim materiale industriale. 
Tregetim makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje, soba 
ngrohje , chiller etj. Montim dhe kolaudim I tyre.  Tregetim 
artikujsh kancelarie, bojra, leter printerash etj. Tregetim gaze 
te lengshem per gatim si dhe gaze teknike. Tregetim i 
pajsjeve nen presion, kolaudim te bombelave te gazit. 
Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregetim 
dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregetim 
inpute bujqesore dhe pesticide si: pleh kimik dhe organik, 
ure, dap, nitrat, reudap etj. Tregetim automjetesh te 
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ndryshme. Ofrim sherbime intemet. Punime hidraulike, 
punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime 
te ndryshme si: postera, reklama, stampime ne 
bluza,etj.Transport te reres bituminoze, cimento etj. 
Tregetim i pajsjeve audio-vizive, sinjalistike rrugore, pajisje 
kompjuterike. Eksport-lmport si dhe tregti me shumice e 
pakice te pajisjeve elektronike, informatike, pajisjeve te 
telekomunikacionit, sisteme vezhgimi, sisteme kundra 
zjarrit, pjese kembimi dhe aksesore. Dezinfektant si koler 
pluhur dhe leng, gelqere pluhur dhe leng etj. Riparime 
elektrike, UPS, invertera, bateri, transport mallrash te 
ndryshme. Ndricim rrugor. Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si: fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 
15, 20, 50, 100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike etj. 
Tregetim, riparim pompa, ashensore, paisje per zjarrefikese, 
gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private. 
Tregetim goma te ndryshme per automjete dhe kamioncina. 
Rikonstruksione te godinave te ndryshme, ujesjellesa, 
kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet e nevojshme, 
vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim 
me shumice dhe pakice i te gjitha produkteve bujqesore. 
Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj).  
Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire te kapaciteteve te ndryshme, 
me ose pa rimorkio, makineri e pajisje industriale etj. 
Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha 
llojeve te pjeseve te kembimit, te reja dhe te perdorura per 
automjete te transports tokesor, detar, ajror. Design 
lulishtesh, fumitura fidanesh, mirembajtje ambjentesh etj. 
Tregetim i elektro-shtepiakeve te te gjitha llojeve, mobilim 
per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, porte dhe aeroporte, matersa uji etj. Ndertime dhe 
punime per nenstacionet elektrike, kabinat e 
tranfsormatoreve, linjat e tensionit te mesem, te larte, dhe 
shpemdarjen e energjise. Impiante hidrosanitare kuzhina, 
lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Punime rafiniture te 
muratures dhe punime te lidhura me to, rafiniture me 
material druri, plastik, metalik, xhami dhe rafiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Punime germimi, ngjeshje dhe shtytje te 
dherave si dhe plehrave te grumbulluara. Kolaudim 
objektesh dhe jo vetem. Sherbim siguracioni per automjete. 
Qeradhenie per automjete. Tregetim te paisjeve te punes si 
sharra, korrse bari, troko, punto si dhe mirembajtja e tyre. 
Transport udhetaresh dhe mallera te ndryshem brenda dhe 
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jashte Shqiperise. Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi 
udhetimesh turistike, hoteleri-turizem, restorante, ndertim 
resortesh dhe objekte te tjera me qellim turistik, si dhe 
fshatra turistik. Shitje me shumice dhe pakice e te gjitha 
llojeve te vajrerave, baterive, te pjeseve te kembimit, te reja 
dhe te perdorura per automjete. Pervec veprimtarive te 
mesiperme, kjo shoqeri kryen edhe cdo veprimtari tjeter 
tregetare qe lejon legjislacioni Shqipetar, dhe ligjet ne fuqi 
ne territorin Shqipetar.
Gerald Gjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldGjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&G Company
E-Mail: gjeligeri@gmail.com  
Telefon: 0696010360  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799456-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031220-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.11.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E56DA-82DA-4B32-99E3-1E231B03F006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BDDA12-D8E0-4270-818D-1F8FCADF5223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B112BF4-9534-4192-A613-539858D939B1
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Lista e Dokumenteve:

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034785-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.11.2022 ku është vendosur: 
Aktivizimi i Aktivitetit nga data 17.11.2022. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108350-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB1C7E-8567-4E8A-83F6-5FD02D4DF22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954BA870-F413-4850-9758-38D1C75AC2B3

